
Příloha 1 

v , , , , o 

LICENCNI UJEDNANI K NASTROJUM 
(licenční smlouva podle§ 2358 a násl. občanského zákoníku) 

I. Úvodní ustanovení 
Poskytovatel je výhradní držitel majetkových autorských práv k produktu eGORDION v. 3.3 - Ten der 
arena (dále jen "Tender arena") a TENDERMARKET verze l (dále jen "TENDERMARKET'', 
společně jako "Nástroje") a je oprávněn poskytovat druhým osobám právo tyto Nástroje užít, a to v 
neomezeném rozsahu. Nástroje jsou chráněny autorskými právy. 

II. Předmět licenčního ujednání, územní a množstevní rozsah licence 
2.1. Poskytovatel bezúplatně poskytuje Nabyvateli nevýhradní a, není-li dále stanoveno jinak, 

nepřenosné oprávnění k výkonu práva užít Nástrojů /multilicenci uvedené v Příloze 2 této 
Smlouvy v rozsahu specifikovaném touto Smlouvou na území České republiky. 

2.2. Nabyvatel je oprávněn užívat Nástroje pouze pro účely provádění vlastních správních a 
investičních procesů svých organizačních jednotek a složek a dalších subjektů uvedených v 
Příloze 5 této Smlouvy (dále jen "Uživatelé SW"). Nástroje tedy smí být produktivně 
nasazeny pouze k internímu využití Nabyvatele a Uživatelů SW. 

III. Rozsah a způsob užití produktu Tender arena 
3.1. Nabyvateli je poskytnuta licence k Nástrojům v rozsahu uvedeném v Příloze č. 2 ač. 6 této 

Smlouvy. 
3.2. Nabyvatel může umožnit přístup k Nástrojům pouze svým zaměstnancům a jiným osobám, 

které používá k provozování své činnosti, je-li to v rámci této činnosti obvyklé; vždy je však 
povinen zavázat tyto zaměstnance a třetí osoby k ochraně autorských práv Poskytovatele. 

3.3. Nabyvatel není oprávněn provést změny nebo rozšíření Nástrojů bez písemného souhlasu 
Poskytovatele. 

3.4. Nabyvatel může modifikovat, překládat, uzpůsobovat nebo dekompilovat poskytnutý 
software, náležitou literaturu a informace jen na základě předchozího písemného souhlasu 
Poskytovatele. Žádnou z ochranných známek obsažených v licenčním softwaru nebo 
literatuře a na nosičích dat, jako jsou známky autorského práva, obchodní známky a jiná 
chráněná práva, ne lze měnit nebo odstraňovat. 

3.5. Kopírování softwaru nebo jeho částí je nepřípustné. 
3.6. Literaturu, dokumenty atd. v tištěné podobě lze rozmnožovat bez výslovného souhlasu 

Poskytovatele jen pro vlastní účely Nabyvatele. Další kopie dokumentace Poskytovatel 
poskytne za zvláštní poplatek. 

3.7. Kopie softwaru a literatury musí být označeny značkami autorského práva a obchodními 
známkami. 

3.8. Způsob užití Nástrojů se řídí ustanoveními této Smlouvy. 
3.9. Po ukončení nebo zrušení jakékoli licence poskytnuté na základě této Smlouvy má 

Poskytovatel právo smazat veškerá data a dokumentaci uložené v Nástrojích, při současném 
splnění povinnosti dle čl. IV, odst. 4.3 této přílohy č. I Smlouvy. Poskytovatel a Nabyvatel 
se zavazují odstranit všechny důvěrné informace v jejich držení, které získali v souvislosti 
s plněním dle této Smlouvy, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. 

3.10. Nabyvatel se zavazuje chránit veškerá autorská práva a jiná práva duševního vlastnictví 
Poskytovatele k předmětu této Smlouvy. 

IV. Časový rozsah licence 
4.1. Licence se Nabyvateli uděluje na dobu platnosti a účinnosti Smlouvy. 



4.2. V případě, že dojde k ukončení této Smlouvy, Nabyvatel je povinen bez zbytečného odkladu 
vrátit Poskytovateli veškeré materiály, nosiče a další věci, které na základě této Smlouvy 
nabyl. 

4.3 V případě, že dojde k ukončení této smlouvy, Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu 
poskytnout Nabyvateli export archivních dat zadaných Nabyvatelem do Tender arény ve 
strukturovaném formátu (XML s připojením binárních souborů I dokumentů). Exportovaná data 
musejí odpovídat struktuře definované v prováděcím právním předpise zákona, popř. 

metodickému dokumentu k tomuto předpisu. 


